[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  17 декабря   2021  года        № 310

Об утверждении муниципальной Программы
«Благоустройство территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2022-2024 годы»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  перечнем муниципальных программ муниципального образования Мельниковское сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Мельниковское  сельское поселение муниципального  образования Приозерский  муниципальный  район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную Программу «Благоустройство территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2022-2024 годы» согласно приложения 1.
2. Заместителю главы администрации (Николаеву С.Д.):
2.1. При формировании бюджетной заявки на очередной финансовый год предусматривать ассигнования на реализацию программы муниципального образования Мельниковское  сельское  поселение  муниципального  образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области «Благоустройство территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2022-2024 годы»
        2.2. Постановление администрации от 24.12.2019 года № 300 «Об утверждении  муниципальной Программы «Развитие муниципальной службы в администрации муниципального образования   Мельниковское  сельское поселение на 2019-2022 годы»  считать  утратившим  силу с  01.01.2022  года.
          3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования   Мельниковское  сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
          4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Николаева С.Д..

Глава   администрации                                 В.В. Котов

Николаев С.Д. 91-193
Разослано: дело-2, прокуратура-1

С приложениями к Постановлению № 310 от 17.12.2021 г. можно ознакомится на официальном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение -  melnikovo.org.ru